27/10/2025 12:57:50

N° FACTURE : 1750211243

BON NUMERO : L2710-2026

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : LAETYSIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

33 EXPORT 1,500 1 1,500

NDOLE POISSON
FUME

4,000 1 4,000

FRIED RICE
CHICKIN

4,000 1 4,000

TOTAL HT : 9,500

Arrêter à la somme de :  Neuf mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 27/10/2025 12:57:50